SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

        PORTARIA Nº 1445/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
014660/2011,

RESOLVE

Remover  a  servidora  LEILIAM  FARIAS  DE  CASTRO  VIEIRA,

ocupante  do cargo de Técnico  em Assuntos Educacionais, do Quadro de

Pessoal desta Universidade, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão

de Pessoal para o Instituto de Letras e Comunicação-ILC, a partir de 10 de

março de 2011.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de maio de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	pró-reitoria de desenvolvimento e gestão de pessoal
	        PORTARIA Nº 1445/2011
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 014660/2011,
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy